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Internal 

MTÜ-le ei ole tehtud kingitusi, annetusi, MTÜ-l puuduvad nii kulud kui tulud. Kõik 
vajaliku (kirjutusvahendid, noodipaber, paljundamine, esinemisriided, sõidukulud jne) 
katab iga MTÜ liige oma isiklikust rahast. 
 
Jaanuar-aprill 
 
Koroonaviirusest tingitud pea kaheaastane paus on mõjutanud tugevasti ka 
ukuleeleansambli tegevust. Inimesed on leidnud omale muid hobisid ja on rohkem ehk 
kodule orienteeritud. 
Üksikud arutelud ja kokkusaamised siiski toimuvad. 
Veebruaris alanud sõda ning sellega kaasnev mõjutab nii meeleolu kui tahtmist 
meelelahutusega tegeleda.  
 
Mai 
 
Veeruaris alanud sõda kestab. Eesti püüab Ukrainat toetada nii materiaalselt kui aineliselt. 
22. mail lauluväljakul lauldakse ukraina ja eesti laule ning suurest ühendkoorist tehakse 
video, mis läkitatakse rahusõnumina maailma. Kuna oodatud on ka sõpruskonnad, siis 
laulev ukuleleansambel on samuti registreeritud ning osalemas. Uue laulu õppimine oli tore 
väljakutse. 

 
Laululavale pääsemist ootamas. MTÜ liige Gertrud Väravas suurt Eesti lippu sõbrale 
ulatamas. 
 
Juuni-august 
 
Suvepuhkused ning kokkusaamised harvad. Suurem osa ukuleleklubist käis koos Urissaare 
kantrifestivalil, kus laagris tegime paar harjutustundi 



 

 
Internal 

September-detsember 
 
Ukuleleklubist enamus käis koos Viljandis Oktoberfestil. Seoses selle sakslaste 
traditsiooniga proovisime paari temaatilist lugu ka klubis. 
Oktoobris toimus väike laager ukuleleklubi liikme Mari Aua pool. 
Peale seda polnud aasta lõpuni võimalik rohkem kogunemisi teha. 
Lootused on uuel aastal ning 2025. aasta rahvamuusikapeo nimel. 
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.06.2023

Mittetulundusühing Vabatahtlikud Ukud (registrikood: 80545050) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARIS SOONSEIN Juhatuse liige 08.06.2023

GERTRUD VÄRAVAS Juhatuse liige 09.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55671023

E-posti aadress soonsein@gmail.com


